Your Global Automation Partner
30 subsidiaries and over
60 representations worldwide!
图尔克集团公司
全球总部（德国）
Hans Turck GmbH & Co. KG
Witzlebenstraße 7
D-45472 Mülheim an der Ruhr

4 4 触点
方向
1 直头
设计
H1 M12x1公头
2UPN 8 电气输出 –
电压范围
8 18…30 VDC
输出功能
2UPN 根据需求：2路开关量输
出/ IO-Link
LI2UPN 根据需求：模拟量和开关
量输出/ IO-Link
温度探头-热电偶
型号 订货号 探杆直径 长度 测量元件 测量范围 备注
TP-206KK1-CF-H1141-L100 100017085 6 mm 100 mm Type K (K1) -200…1100 °C 与TS720连接3)
TP-206KK1-CF-H1141-L150 100017084 6 mm 150 mm Type K (K1) -200…1100 °C 与TS720连接3)
TP-206KK1-CF-H1141-L200 100017083 6 mm 200 mm Type K (K1) -200…1100 °C 与TS720连接3)
TP-206KK1-CF-H1141-L500 100017082 6 mm 500 mm Type K (K1) -200…1100 °C 与TS720连接3)
3) 温度探头和处理单元之间的连接建议：直接连接，或热电偶补偿电缆
型号说明
型号和特点
紧凑型温度传感器– TS700
型号 订货号 长度 过程连接 测量元件 测量范围 精度
TS700-L016-16-2UPN8-H1141 100004377 16 mm G½" Pt1000 精度等级 A -50…150 °C ± 0.2K
TS700-L016-30-2UPN8-H1141 100003635 16 mm ½" NPT Pt1000 精度等级 A -50…150 °C ± 0.2K
TS700-L050-16-2UPN8-H1141 100004379 50 mm G½" Pt1000 精度等级 A -50…150 °C ± 0.2K
TS700-L050-30-2UPN8-H1141 100004378 50 mm ½" NPT Pt1000 精度等级 A -50…150 °C ± 0.2K
插入式传感器 | 24 VDC | 晶体管输出信号(2路) (2-channel) | IO-Link | PNP/NPN | NO/NC
型号 订货号 长度 过程连接 测量元件 测量范围 精度
TS700-L016-30-LI2UPN8-H1141 100003641 16 mm G½" Pt1000 精度等级 A -50…150 °C ± 0.2K
TS700-L016-16-LI2UPN8-H1141 100004380 16 mm ½" NPT Pt1000 精度等级 A -50…150 °C ± 0.2K
TS700-L050-30-LI2UPN-H1141 100004381 50 mm G½" Pt1000 精度等级 A -50…150 °C ± 0.2K
TS700-L050-16-LI2UPN-H1141 100004383 50 mm ½" NPT Pt1000 精度等级 A -50…150 °C ± 0.2K
插入试传感器 | 24 VDC | 晶体管输出信号(1-2路) | IO-Link | PNP/NPN | NO/NC | 模拟量信号(1-1路) | 0 (4)…20 mA, 0 (2)10 VDC, 0…5 VDC, 1…6 VDC, 0.5…4.5 VDC, 反极性保护
紧凑型处理单元– TS720  用于连接热电阻和热电偶
型号 订货号 测量元件 测量范围 显示精度
TS720-2UPN8-H1141 100003633 与温度探头类型有关 -200…1800 °C ± 0,1K
处理和显示单元 | 24 VDC | 晶体管输出信号(1-2路) | IO-Link | PNP/NPN | NO/NC
型号 订货号 测量元件 测量范围 显示精度
TS720-LI2UPN8-H1141 100003640 与温度探头类型有关 -200…1800 °C ± 0,1K
处理和显示单元 | 24 VDC |  晶体管输出信号(1-2路) | IO-Link | PNP/NPN | NO/NC | 模拟量信号(1-1路) | 0 (4)…20 mA, 0 (2)10 VDC, 0…5 VDC, 1…6 VDC, 0.5…4.5 VDC, 反极性
保护
紧凑的处理和显示单元支持连接2线，3线和4线制的PT100和PT1000热电阻以及T，S，R，N，K，J，E和B型热电偶。
图尔克提供广泛的温度探头和配件，包括：
型号 订货号 探杆直径 长度 测量元件 测量范围 备注
TP-306A-CF-H1141-L1000 9910479 6 mm 1000 mm Pt100 精度等级 A -50…105 °C 与TS720连接1)
TP-306A-CF-H1141-L2000 9910480 6 mm 2000 mm Pt100 精度等级 A -50…105 °C 与TS720连接1)
TP-306A-CF-H1141-L5000 9910481 6 mm 5000 mm Pt100 精度等级 A -50…105 °C 与TS720连接1)
TP-206A-CF-H1141-L100 9910475 6 mm 100 mm Pt100 精度等级 A -50…500 °C 与TS720连接1)
TP-206A-CF-H1141-L150 9910476 6 mm 150 mm Pt100 精度等级 A -50…500 °C 与TS720连接1)
TP-206A-CF-H1141-L200 9910477 6 mm 200 mm Pt100 精度等级 A -50…500 °C 与TS720连接1)
TP-206A-CF-H1141-L300 9910478 6 mm 300 mm Pt100 精度等级 A -50…500 °C 与TS720连接1)
TP-203A-CF-H1141-L100 9910402 3 mm 100 mm Pt100 精度等级 A -50…500 °C 与TS720连接2)
TP-203A-CF-H1141-L150 9910403 3 mm 150 mm Pt100 精度等级 A -50…500 °C 与TS720连接2)
TP-203A-CF-H1141-L200 9910482 3 mm 200 mm Pt100 精度等级 A -50…500 °C 与TS720连接2)
TP-203A-CF-H1141-L300 9910474 3 mm 300 mm Pt100 精度等级 A -50…500 °C 与TS720连接2)
1)温度探头和处理单元之间的连接建议：直接连接，或者使用标准或屏蔽传感器电缆
2)温度探头和处理单元之间的连接建议：根据应用情况，使用标准或屏蔽传感器电缆
温度探头-热电阻  通过锁紧配件进行过程连接
典型应用